Конвенције, следеће износе које треба претворити у националну валуту Тужене 

по курсу који се примењује на дан исплате: 

(i) EUR 680 (шест стотина осамдесет евра), као и било који порез који се може наплатити у вези са материјалном 

штетом; 

(ii) EUR 1.150 (хиљаду сто педесет евра), као и било који порез који се може наплатити подносиоцу на тај износ, 

на име трошкова и издатака; 

(b) да, по истеку горе наведена три месеца до исплате, треба исплатити обичну камату на горе наведене износе 

по стопи која је једнака најнижој каматној стопи Европске централе банке уз додатак од три процентна поена;